
ZARZĄDZENIE NR 646/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbiorów częściowych i odbioru końcowego zadania o nazwie 
„Zagospodarowanie terenu części działki nr 108/5 w Białej Piskiej na cele rekreacyjno-sportowe poprzez 

budowę toru rowerowego” 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbiorów częściowych i odbioru końcowego zadania o nazwie 
„Zagospodarowanie terenu części działki nr 108/5 w Białej Piskiej na cele rekreacyjno-sportowe poprzez 
budowę toru rowerowego”w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący komisji – Wojciech Sakowski 

2. Członek komisji – Jerzy Wiszowaty 

3. Członek komisji – Michał Gutowski 

4. Członek komisji – Paweł Wysocki – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego – branża drogowa 

5. Członek komisji – Filip Janiszewski – Przedstawiciel Wykonawcy 

6. Członek komisji –  Jarosław Malinowski – Kierownik budowy 

§ 2. Komisja w składzie osobowym wskazanym jak w § 1 niniejszego zarządzenia dokona  odbiorów 
częściowych i odbioru końcowego zadania o nazwie „Zagospodarowanie terenu części działki nr 108/5 
w Białej Piskiej na cele rekreacyjno-sportowe poprzez budowę toru rowerowego” i sporządzi stosowne 
protokoły odbioru wykonania robót. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Białej Piskiej 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76078FF9-576B-4EDF-B3CA-A272BD16E84A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


